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Červený vrch
497,99 m.n.m

K.Ú. PAŘEZOV

III/
19

52
0

Černý potok

N1

N04-ZT

N02-LS

OTOV

N11-DU

R03-ZV

D1

V1

R01-BO

P04-SV

R02-BO

P03-BO
P02-BO

P01-BO

N03-LS

N01-LS

III/19520

N07-DU

N08-DU

D1

D2

D3

D3

Č
er

ný
 p

ot
ok

Černý potok

Otovský rybník

N10-ZT

N05-ZT

N06-ZT

N09-ZK

R05-PO

Z4

Z4

Z6

Z1

Z1

Z2

Z2

Z3

Z3

Z5

Z5

S1 VJ

N2

!G
2141

!G
2141

Vlkanovský potok

N12-ZK

K.Ú. ŽDÁNOV

K.Ú. BŘEZÍ U MECLOVA

K.Ú. MECLOV

K.Ú. OHNIŠŤOVICE

K.Ú. VLKANOV U NOVÉHO KRAMOLÍNA

K.Ú. NOVÝ KRAMOLÍN

N13-VV

N14-ZK

K Otovu

Za chvojí

Dolíky

V pekle

U Březí

Na mravenčím

K Meclovu

Za kovárnou

Fučná

U lanovky

Větrný vrch

Na pláni

U mlýna

Dublovická hora
481,95 m.n.m

U1

VP2

VP1

R04-ZV

D4

Z7
P1

VV

ZV

ZT

VV

VV

VV

VV

ZT

LS

ZZ

PO
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ZZ

DU
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ZZ

LS
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DU

ZZ

DS

ZZ
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BO

BO
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ZZ

ZT

ZZ
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BO

DU
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BO

ZZ

DU

LS

DU

ZT

ZT

BO
BO

BO

DS

ZZ

LS

ZT

ZZ

LS

ZZ

ZT

LS

ZZZK

ZT

ZT

ZT

LS

ZT

DU

LS

ZT

ZZ

LS

VV

ZK

LS

ZZ

VZ

LS

ZK

BO

BO

SN

ZZ

DU

BO

ZV

BO
BO

PO

ZV

VV

BO

SV

TI

OV

ZT

SV

PO

ZT

LS

VV

PO

BO

ZZ

VV

DU

LS

VZ

ZT

ZZ

ZZ

LS

ZK

ZV

ZT

ZZ

LS

DU

DU

ZK

ZT

PO
ZT

ZK

SN

LS

LBK
Větrný
vrch-

LCK v
RBK

LBC v
RBK

LBC v
RBK

RBK
211_02-211_03

RBK
211_02-211_03

LBK
3-158

LBC 163

LBK
163-211_01

LBK
158-Masna

LBC 158

LBK
167-162

LBK 37

LBK
162-169

LBK
211_02-169

LBC 169

LBK
162-169

LBK
211_02-169

LBC 162

LBK
158-Masna

LBC v
RBK

LBK 46

LBK 48

LBK 48

PLOCHY PŘESTAVBY - PŘEHLED

OTOV - ZÁPAD

R01-BO

ZASTAVITELNÉ PLOCHY - PŘEHLED

OTOV - ZÁPAD

OTOV - SEVEROZÁPAD

PLOCHY ZMĚN V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ - PŘEHLED

VÝCHODNĚ OD OTOVAN07-DU

N04-ZT

N01-LS

R03-ZV

P01-BO

OTOV - SEVEROVÝCHOD

R05-PO OTOV - STŘED

R02-BO OTOV - SEVEROZÁPAD

OTOV - STŘEDP02-BO

OTOV - STŘEDP03-BO OTOV - JIHP04-SV

VÝCHODNĚ OD OTOVA

SEVEROVÝCHODNĚ OD OTOVA N02-LS VÝCHODNĚ OD OTOVA

N03-LS JIHOVÝCHODNĚ OD OTOVA

N05-ZT OTOV - ZÁPAD N06-ZT OTOV - ZÁPAD

SEVEROVÝCHODNĚ OD OTOVAN08-DU

SEVEROZÁPADNĚ OD OTOVAN09-ZK N10-ZT ZÁPADNĚ OD OTOVA

JIŽNĚ OD OTOVAN11-DU ZÁPADNĚ OD OTOVAN12-ZK

SEVEROVÝCHODNĚ OD OTOVAN14-ZKSEVEROVÝCHODNĚ OD OTOVAN13-VV

ÚZEMNÍ PLÁN OTOV
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE OTOV

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VYMEZENÉHO KE DNI 1.9.2017

VRSTEVNICE

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍPLOCHY 
STABILIZOVANÉ

PLOCHY 
ZMĚN

ÚZEMNÍ 
REZERVY

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU

STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

ÚČELOVÁ KOMUNIKCE - SMĚROVÁ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE III. třídy

STAV NÁVRH

CYKLOTRASA

DX

!Gxxxx

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKAÀ¿

0 400 m

K.Ú.:  MEZHOLEZY U HORŠOVSKÉHO TÝNA, BUKOVÁ U SEMNĚVIC

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. VÁCLAV MASOPUST, Tolstého 115, 346 01 Horšovský Týn, (ČKA 4335)

ÚZEMNÍ PLÁNFÁZE:

KOORDINAČNÍ VÝKRES
10/2018

05M 1:5 000

OTOV U NOVÉHO KRAMOLÍNAK.Ú.:

Zpracovatel: Ing.arch. Václav Masopust

IČ: 86914235

Tolstého 115, 346 01 Horšovský Týn

Ing. arch. Václav Masopust
autorizovaný architekt ČKA 4335

.......................................................

(vyh. 501/2006 Sb.)
PLOCHY BYDLENÍ (BO)

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ (OV)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (PO)

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ (W)

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - ZPF (ZZ)

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ - TTP (ZT)

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (TI)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - ÚČELOVÉ (DU)

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÉ (VZ)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNIČNÍ (DS)

PLOCHY ZELENĚ - VYHRAZENÉ (ZV)

PLOCHY ZELENĚ - KRAJINNÉ (ZK)

PLOCHY LESNÍ (LS)

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ (SV)

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ (SN)

MÍSTNÍ KOMUNIKCE - SMĚROVÁ
VP2

R04-ZV

U EVIDOVANÁ SKLÁDKA

!
4

k ÚZEMÍ EKOLOGICKÉHO RIZIKA

PŘÍRODNÍ PAMÁTKA

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM / BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM / BIOKORIDOR

ORIENTAČNÍ HRANICE 50 M OD OKRAJE LESA

XX

XX XX

XX

OCHRANA ZDRAVÝCH A BEZPEČNÝCH ŽIVOT. PODMÍNEK

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

OCHRANA KULTURNÍCH A PŘÍRODNÍCH HODNOT

7

7 7

77 ARCHEOLOGICKÉ NALEZIŠTĚ

Nx!P

PŘÍRODNÍ KORIDOR
Zx

STARÉ DŮLNÍ DÍLO

LOKÁLNĚ PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

PLOŠNĚ PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO SKLADU VÝBUŠNIN

UX

!
!

!

! ! ! ! ! !!
!

!!!!!!! URBANISTICKY HODNOTNÝ PROSTOR

PŘÍRODNÍ HODNOTAJJ
JJ

JJJJJJJJJJ

JJJJJJJJ Px

           ÚZEMNÍ PLÁN OTOV          

MELIORACE - LINIOVÁ

MELIORACE - PLOŠNÁ

DISTRIBUČNÍ TRAFOSTANICE

VODOJEM

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN 22 kV

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ A OBJEKTU

VODOVOD

KANALIZACE

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

!

Sx

VJ

VODNÍ ZDROJ!P

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE

OBJEKT NA KANALIZACI / VÝÚSŤ

ZAŘÍZENÍ NA SDĚLOVACÍ SÍTI - RADIOVÁ STANICE!

KKKK
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!

RADIORELEOVÁ TRASA


